



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

PMSPA - SEMAD	
Proc Nº	5627/2019
Folha Nº	650
Rubrica	

FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 058/2019

Data do Certame: 12/09/2019

Processo Adm: 5627/2019

Objeto: Aquisição de materiais permanentes (móveis, eletroeletrônicos e equipamentos de informática), para atender as necessidades dos equipamentos públicos sob a gestão desta secretaria.

Fornecedor		CNPJ:				
BEIJA FLOR COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA-ME						
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
12	Cadeira universitária, estofada na cor azul, com porta livros e b raço para escrita.	UN		30,000	107,5000	3.225,00
20	Gabinete, c/ placa mãe / processador 3.33 GHZ, c/ 2 núcleos, memória RAM 4 gb, 500 hd ; LAN10/100/1000, conexão de vídeo; saída multi - VGA /DVI / RGB - FULLHD / 4 portas USB.	UN		5,000	1.990,0000	9.950,00
23	Impressora multifuncional, Jato de tinta USB, Bandeja de Entrada para 60 Folhas; Bandeja de Saída para 25 Folhas	UN		3,000	360,0000	1.080,00
25	Roteador 300 mbps	UN		3,000	90,0000	270,00
SubTotal R\$:						14.525,00

Fornecedor		CNPJ:				
JG TECH COM E PREST DE SERVICOS ALIMENTICIOS E GRAFICOS LT		08.145.825/0001-4				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
1	Adaptador Wireless Wifi USB 600 MPS	UN		7,000	25,9500	181,65
11	Cadeira secretária giratória, c/ braços reguláveis, cor azul com preto	UN		36,000	171,0000	6.156,00
14	Conjunto de Mesa Infantil com 4 cadeiras coloridas. certificada pelo INMETRO, faixa etária aconselhável de 2 a 6 anos	UN		1,000	475,0000	475,00
16	Escada articulada multifuncional, c/ 12 degraus e 13 posições, de alumínio	UN		1,000	298,0000	298,00
19	Fragmentadora de papel, c/ capacidade mínima de 40.	UN		2,000	2.489,0000	4.978,00
24	Liquidificador industrial 2 litros, alta rotação, de inox	UN		1,000	352,0000	352,00
28	Microfone sem fio, frequência 90 Hz - 10000 Hz, unidirecional, Voltagem de Operação: DC1.5V, Alcance: 30m, Sensibilidade de e Recepção: 30 d - B / Mv, Impedância: 600 O	UN		1,000	299,0000	299,00
29	Monitor, 17 polegadas	UN		10,000	340,0000	3.400,00
30	Nobreak 1500 VA - Bivolt / frequência de entrada 60 hz / tempo de recarga 12 horas / alarme sonoro / painel de controle display , com LED.	UN		17,000	890,0000	15.130,00
32	Porta sanfonada, material em PVC, dimensões 0,60 x 2,10m,	UN		3,000	135,0000	405,00
37	Refrigerador com Prateleiras Removíveis e Reguláveis, 334L	UN		1,000	1.959,0000	1.959,00
41	Ventilador de Coluna, 3 pás, Ajuste de Altura MIN 115cm MÁX 130cm, Dimensões (AxLxC) : 51x 27x 51 cm, Potência: 135w, Diâmetro: 440mm	UN		4,000	270,0000	1.080,00
SubTotal R\$:						34.713,65

Fornecedor		CNPJ:				
LLS COMERCIO E SERVIÇOS EM EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS EIRI						
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
2	Aparelho de Telefone fixo com fio, com as especificações: Mod os de discagem tom e pulso; Modo: Tom e Pulso; Espera musica l; Mínimo de 3 tipos de volumes e 3 memórias de discagem rápida; TECLAS: mute, pause, redial e flash; Compatível com centrais públicas e PABX. Garantia do fornecedor: 12 meses. Homologado pela ANATEL	UN		3,000	37,7500	113,25
6	Armário de aço, com 3 prateleiras, duas portas com fechadura, Dimensões: 1.500 mm alt. x 900 mm larg. x 350 mm prof.	UN		2,000	241,0000	482,00
17	Estante de aço, c/ 06 prateleiras, multiuso, reforçada, 30 cm, cor cinza.	UN		4,000	124,5000	498,00
25		UN		1,000	436,0000	436,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

PMSPA - SEMAD
Proc Nº 5627/2019
Folha Nº 651
Rubrica _____

FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 058/2019

Data do Certame: 12/09/2019

Processo Adm: 5627/2019

Objeto: Aquisição de materiais permanentes (móveis, eletroeletrônicos e equipamentos de informática), para atender as necessidades dos equipamentos públicos sob a gestão desta secretaria.

Fornecedor		CNPJ:				
LLS COMERCIO E SERVIÇOS EM EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS EIRI						
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
	Mesa para cozinha com 4 cadeiras, formato retangular, tampo e m MDP, medida do tampo (LxCxE) 110 cm x 76 cm x 1,5 cm, base em MDF					
27	Mesa quadrada plástica, (Compr. X Larg. X Alt.) 680 x 680 x 730 mm, feita em polipropileno	UN		3,000	47,2500	141,75
39	Smart TV LED 40" #8243, HDMI USB Wi-Fi Integrado Conversor Digital, Resolução da Tela: 1920x1080, Frequência: 60 Hz,	UN		2,000	1.739,0000	3.478,00
SubTotal R\$:						5.149,00

Fornecedor		CNPJ:				
OFFICE SOLUÇÃO EM COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO EIR						
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
4	Apoiador ergonômico de descanso para os pés, com regulagem de inclinação	UN		10,000	39,5000	395,00
5	Ar condicionado SPLIT 9000 Btus	UN		3,000	1.219,5000	3.658,50
7	Arquivo em aço 04 Gavetas com chave para trancamento de todas as gavetas, confeccionado em chapa de aço número nº26. Alt: 133cm; larg: 047cm; Prof: 053cm	UN		17,000	332,0000	5.644,00
8	Baia de atendimento, de 2 lugares, de cor azul c/ acabamento em cinza, em MDF, c/ aberturas nas extremidades p/ passagem de fios; tampo de 80cm e espessura de 25mm.	UN		2,000	585,5000	1.171,00
9	Cadeira Giratória de Escritório, 5 pés com rodízios, Tamanho do encosto: 36 x 28 cm (L x P). Tamanho do assento: 40 x 38 cm (L x P)	UN		15,000	158,0000	2.370,00
10	Cadeira Longarina plástica com 3 lugares, cor azul, pés fixos, suporte de até 120kg, fabricada em nylon e ferro	UN		10,000	237,0000	2.370,00
26	Mesa para Escritório 2 Gavetas, puxadores em PVC, medidas: 74,5 cm (Alt) x 117,00 cm (Larg) x 46,5 cm (Prof), estrutura em MDP e revestimento em BP	UN		12,000	212,0000	2.544,00
SubTotal R\$:						18.152,50

Fornecedor		CNPJ:				
STORE HOUSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME						
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
3	Aparelho de Telefone sem fio, mais 3 ramais sem Fio DECT. Tecnologia DECT 6.0; Identificação de chamadas DTMF e FSK; Discagem rápida para 10 números; Som de teclado; Data, hora e despertador; 05 opções de volume de toque; Atendimento programável; Indicador de carga de bateria (ícone no display); Tempo de duração da chamada; Tom/pulso; Comunicação interna, transferência e conferência entre ramais (somente entre fones); LED no fone. bivolt; 6	UN		2,000	112,0000	224,00
15	Conversor de voltagem (de 220 para 110w) p/ os ventiladores	UN		6,000	58,0000	348,00
18	Forno microondas, capacidade 30 lts, c/ 03 opções de descongelamento, painel LCD, função "touch", opção times tempo, c/ função "gratinar", c/ função "smart food", voltagem 110v e 220v.	UN		1,000	555,0000	555,00
21	Grampeador grande profissional, 240 fios., em aço, com base e apoio plástico anatômico	UN		2,000	83,0000	166,00
22	HD externo 1 Tb, USB 3.0, portátil	UN		1,000	350,0000	350,00
31	Notebook, c/ processador 3.33 GHZ c/ 2 núcleos / 4gb / 1 TB, tela 15,6"	UN		1,000	3.050,0000	3.050,00
33		UN		1,000	2.520,0000	2.520,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

PMSPA - SEMAD

Proc Nº 5627/2019

Folha Nº 652

Rubrica

FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 058/2019

Data do Certame: 12/09/2019

Processo Adm: 5627/2019

Objeto: Aquisição de materiais permanentes (móveis, eletroeletrônicos e equipamentos de informática), para atender as necessidades dos equipamentos públicos sob a gestão desta secretaria.

Fornecedor		CNPJ:				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
	STORE HOUSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME					
	Projektor Multimídia 3200 Lumens c/ resolução XGA (1024 X 768) ; sistema de projeção LCD ou 3LCD; alto falantes incorporados					
34	Purificador de água, Gelada e natural, bivolt, Filtro com 5 estágios de purificação	UN		5,000	500,0000	2.500,00
				SubTotal R\$:		9.713,00
				Total Geral R\$:		82.253,15